
Zápis z VV ČSAR            Praha, 6.11.2011  

  
 Přítomni:  Předseda ČSAR Ing. Vasil Gjurov 
 Místopředseda Jiří Hais 
  Finanční ředitel Ing.Miroslava Kočová  
  Člen OMaO Jan Haupt 
 Člen VV Václav Batista 
 
 Revizní komise Ondřej Daneš 
  Tomáš Lembacher 
 Hosté Tomáš Novosad  

 

 
 

1. Zápis z VH ČSAR 
  Na webu ČSAR chybí zápis s VH 2011. Tomáš Lembacher prověří a do příštího VV 

bude na webu zápis vyvěšen. 

 

2. Účetnictví ČSAR 

  Jiří Hais zjišťoval možností online přístupu k účetnictví ČSAR. Od ČSTV přišla 

zpráva, že žádný svaz online přístup nemá, ale dojde k prověření u výrobce účetního 

software, zda je možnost online přístup zřídit. Pakliže to možné nebude, pí. Kočová 

zahájí jednání s účtárnou ČSTV o podobě zpracování dat. 

 

3. Kontrola soutěží ČSAR 

  V rámci průběžné kontroly startovních průkazů VV konstatuje, že došlo 

k výraznému zlepšení. Zároveň však došlo k odhalení dvou pochybení: 

a. Na soutěži v Berouně povolil OD start tanečnici, u které byly pochybnosti  

o pravosti zdravotní prohlídky. OD řešil situaci domluvou. 

Řešení: RK upozornila Jiřího Haise, že v takovém případě má udělit zákaz 

startu na soutěži a předat podnět DK k řešení pokusu o podvod. 

b. Na soutěži v Říčanech rozhodl OD o povolení startu i přes to, že od kontroly při 

prezenci přišlo doporučení o zákazu startu tohoto tanečníka. Problém byl se 

zdravotní prohlídkou. 

Řešení: Petra Hromasová bude pozvána na příští zasedání VV (zajistí Jiří Hais), 

aby svoje rozhodnutí před VV obhájila. VV následně rozhodne dalším postupu. 

 

4. Výsledky soutěží WRRC 

  Technický ředitel J. Hais informoval VV o úspěších českých párů a formací na 

soutěžích WRRC. 

 

5. Výdaje ČSAR 

  Technický ředitel J. Hais informoval VV o finančních výdajích ČSAR. 

 

 



6. Rock and roll v ČT 

  Svět rokenrolu: Proběhly čtyři díly, do konce roku proběhne ještě jeden.  

  V lednu poběží díl ze soutěže v Polsku. Náklady hradí oddíly TASK Silueta Praha  

  a Mega Dance. 

 

7. Výdaje ČSAR 

  Technický ředitel J. Hais informoval VV o finančních výdajích ČSAR. 

 

8. Jednání na MŠMT 

  VV byl informován o plánovaném jednání na MŠMT. 

 

9. Přestup mezi oddíly 

 VV schválil na přestup Elišky Volfové z klubu KP Praha do klubu KOLB Dance  

  VSK FTVS Praha. Všechny náležitosti byly splněny a přestup je platný. 

 VV schválil přestup Kristýny Skálové z klubu KOLB Dance VSK FTVS Praha  

  do klubu KP Praha. 

 

10. Výdaje ČSAR 

  Jan Haupt informoval VV o zrušení letošního ročníku Velké ceny Sokola. 

 

11. MČR 2012 

  Jan Haupt informoval VV o svém úmyslu pořádat za určitých podmínek (spolupráce 

s ČOS) mistrovství republiky kategorie A v roce 2012. 

 

12. Svět rock and rollu 

    JH přednesl VV nápad, aby poslední díl pořadu Svět Rock and Rollu byl pojat jako  

  průřez letošní sezónou, která je z pohledu ČSAR velmi úspěšná. 

 

13. Fotodokumentace MČR 

  Pí. Brahová dodala fotodokumentaci k soutěži MČR 2011 v Náchodě. 

 

14. MČR Náchod 2012 

   VV projednal žádost pí. Brahové o pořádání MČR 2012 v Náchodě. VV schválil  

na soutěži v Náchodě titulární soutěž kategorií Junior a C. Předběžný přehled 

titulárních soutěží ČSAR v roce 2012 tedy vypadá takto:  

 

    5.5.2012 Praha  MČR kat.B 

  12.5.2012 Náchod MČR kat.C 

  17.5.2012 Praha  MČR formací 

    9.6.2012 Praha  MČR kat.A 

     



15. Stížnost oddílu Alpha 

     RK obdržela stížnost oddílu Alpha Praha na přestup V. Šemberové do oddílu  

  TASK Silueta Praha. RK nenašla žádné pochybení v postupu schvalování tohoto  

  přestupu. Na základě těchto skutečností VV potvrdil své rozhodnutí ze zasedání  

  2.10.2011, bod 7 zápisu. 

 

16. Prošetření přestupu 

  Klub KP Praha podal žádost na RK o prošetření průběhu přestupu Daliah 

Nürnberger, Noemi Nürnberger do klubu KOLBDance VSK FTVS Praha. RK si od klubu 

KOLBDance vyžádá potvrzení, že do doby narovnání všech finančních pohledávek a 

vyřešení přestupu, se nebudou výše zmiňované tanečnice zúčastňovat tréninků 

v klubu KOLBDance. 

 
 
 
  Zápis vypracoval: Jiří Hais, Tomáš Lembacher 
  Termín příštího zasedání:  11.12.2011 v 10:00 hod 

 
 
 
 
 


